DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFISSIONALIZAÇÃO E
SABERES DOCENTES: UM OLHAR A PARTIR DA POLÍTICA DE AVALIAÇÃO
EXTERNA de autoria de MÁRCIA CRISTINA XAVIER DOS SANTOS, CARLA PATRICIA
ACIOLI LINS, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83611

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83611